[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД МОСАЛЬСК

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

              РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 февраля 2020 года                         г. Мосальск
 № 17
О создании рабочей группы

по контролю выполнения работ и приемке
работ после капитального

ремонта кровли многоквартирного  дома
расположенного  по адресу: г. Мосальск, ул. Калужская д.36
и фундамента многоквартирного  дома расположенного
по адресу: г. Мосальск, ул. Революции д.9.
В целях исполнения договоров подряда на капитальный ремонт кровель многоквартирных домов, расположенных по адресу: г. Мосальск, ул. Калужская д.36 и фундамента дома расположенного  по адресу: г. Мосальск, ул. Революции д.9  и руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городское поселение «Город Мосальск»
1. Создать рабочую группу по контролю выполнения работ и приемке работ после капитального ремонта кровли многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Мосальск, ул. Калужская д.36 и фундамента многоквартирного дома расположенного  по адресу: г. Мосальск, ул. Революции д.9.
2.Утвердить состав рабочей группы:

Дубенок С. Н. - Заместитель Главы администрации МР "Мосальский район", председатель рабочей группы (по согласованию);
Голополосов Е. Ю. -  Глава администрации муниципального образования городское поселение  «Город Мосальск», заместитель председателя рабочей группы;
Батовская Н. А.  – Глава муниципального образования городское поселение «Город Мосальск», (по согласованию);
Киричек  О. А. – ведущий специалист администрации муниципального образования городское поселение «Город Мосальск», секретарь рабочей группы.
Члены комиссии:

1) Кирюшова Н.А. – уполномоченное лицо от имени собствеников МКД по ул. Калужская д.36 (по согласованию);

2) Наумова Н.И. - уполномоченное лицо от имени собствеников МКД по ул. Революции д.9 (по согласованию);
     3)  Иванов С.М. –  заместитель Главы администрации муниципального образования городское поселение  «Город Мосальск»;

4) Овчинникова С.В. – главный специалист отдела муниципального хозяйства, ГО и ЧС  администрации МР «Мосальский район»  (по согласованию)
5) Макова Г.Н. - депутат Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Мосальск» (по согласованию);
6) Кобяков А.М. - депутат Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Мосальск» (по согласованию);

  7)  Пронин Е.А. – депутат Районного Собрания МР «Мосальский район» (по согласованию);
          3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».
Глава администрации МО

городское поселение «Город Мосальск»

 Е.Ю. Голополосов